РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018                                                                                           № 37

с. Новогеоргиевка

Об утверждении реестра и схемы  мест размещения  контейнерных  площадок  для временного хранения твердых коммунальных  отходов на территории  Новогеоргиевского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Новогеоргиевского  сельсовета, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новогеоргиевского   сельсовета  Шимановского муниципального  района (Приложение №1).
2.Утвердить схему мест размещения  контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новогеоргиевского   сельсовета  Шимановского муниципального  района. (Приложение №2).
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новогеоргиевского   сельсовета
	                                                                                      Шумеева Л.В.

Приложение 1
к Постановлению главы
 Новогеоргиевского сельсовета
№37 от 21.12.2018

РЕЕСТР
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории Новогеоргиевского сельсовета с.Новогеоргиевка

	N п/п
	Регистрационный номер контейнерной площадки (код района, учетный номер)
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Месторасположение контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)
	Количество контейнеров/бункеров на контейнерной площадке (с указанием их объема)
	Оборудованная/необорудованная контейнерная площадка (наличие ограждения, основания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	01.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	ул. Мира д.14
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	2.
	02.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Мира д. 5
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	3.
	03.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.5
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	4.
	04.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.20
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	5.
	05.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.24Б
(Администрация)
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	6.
	06.
	МБУК КДО с.Новогеоргиевка
	Ул. Советская д.24
(МБУК КДО)
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	7.
	07.
	ФГУП «Почта России»
	Ул. Советская д.24

	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	8.
	08.
	МБОУ « Новогеоргиевская СОШ»
	Ул. Советская д.32
(МБОУ СОШ)
	2 (0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	9.
	09.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.15
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	10.
	10.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Пер. Речной д.4
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	11.
	11.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.40
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	12.
	12.
	АгроСевер-3
	Ул. Советская д.35а
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	13.
	13.
	ИП Орлова Ж.В
	Ул. Советская д.40а
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	14.
	14.
	ИП Седых П.М
	Ул. Советская д.40б
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	15.
	15.
	Врачебная амбулатория
	Ул. Советская д.35б
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	16.
	16.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.43
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	17.
	17.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.49
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	18.
	18.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Советская д.70
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	19.
	19.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Пер. Таежный д.2
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	20.
	20.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Лесная д.1
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	21.
	21.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Лесная д.8
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	22.
	22.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Кладбище
	3(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	23.
	23.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Первостроителей д.11
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	24.
	24.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Интернациональная д.1
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	25.
	25.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Первостроителей
 (МТС вышка)
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	26.
	26.
	МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»
	Ул. Молодежная д.13
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	27.
	27.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Молодежная д.11
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	28.
	28.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Молодежная д.1
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

РЕЕСТР
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории Новогеоргиевского сельсовета
с. Свободный Труд

	N п/п
	Регистрационный номер контейнерной площадки (код района, учетный номер)
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Месторасположение контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)
	Количество контейнеров/бункеров на контейнерной площадке (с указанием их объема)
	Оборудованная/необорудованная контейнерная площадка (наличие ограждения, основания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	01.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	ул. Хуторская д.1
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	2.
	02.
	ИП Горчакова
	Ул. Советская д.8
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	3.
	03.
	МБУК КДО с Новогеоргиевка
	Ул. Центральная д.6
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	4.
	04.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Центральная д.4
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	5.
	05.
	ФАП
	Ул. Молодежная д.2
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	6.
	06.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Лесная 3
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	7.
	07.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Лесная д.11

	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	8.
	08.
	ИП Горчаков
	Ул. Лесная д.15

	1 (0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	9.
	09.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Кладбище
	2(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	10.
	10.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Центральная д.30
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	11.
	11.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Центральная д.23
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

РЕЕСТР
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории Новогеоргиевского сельсовета
с.Актай
	N п/п
	Регистрационный номер контейнерной площадки (код района, учетный номер)
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Месторасположение контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)
	Количество контейнеров/бункеров на контейнерной площадке (с указанием их объема)
	Оборудованная/необорудованная контейнерная площадка (наличие ограждения, основания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	01.
	МБУК КДО с Новогеоргиевка
	Ул. Трудовая д.11 (СДК)
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	2.
	02.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Трудовая д.4
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	3.
	03.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Трудовая д.20
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	4.
	04.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Трудовая д.30
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	5.
	05.
	ФАП
	Ул. Трудовая д.30
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	6.
	06.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Трудовая д.36
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	7.
	07.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Трудовая д.51
	1(0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	8.
	08.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Ул. Трудовая д.57
	1 (0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

	9.
	09.
	Администрация Новогеоргиевского сельсовета
	Кладбище
	1 (0,75м³)
	ограждение-профлист, бетонное основание

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Постановлению главы
 Новогеоргиевского сельсовета
№37 от 21.12.2018

[image: C:\Users\Нововоскресеновка\Desktop\СКАНЕР\НОВОГЕОРГИЕВКА\2019-02-20_003.jpg]
[image: C:\Users\Нововоскресеновка\Desktop\СКАНЕР\СВОБОДНЫЙ ТРУД\2019-02-20_001.jpg]

	[image: C:\Users\Нововоскресеновка\Desktop\СКАНЕР\АКТАЙ\2019-02-20_002.jpg]
image3.jpeg
oo,
‘::{:m'm}%’ (OBOTEOPrHEBCKOTO Cellb

/A

Kapra- cxema pasMelleHis KOHTEHHEPHBIX MIOMAL0K st c6opa TKO c.
IlInmaHoBCKOrO paiiona

VYenosuble 0603naueH s

image1.jpeg
MnaH-cxema c.HoBoreoprmueska, LLnmMmaHOBCKOIO ha

WA TENNOCHAGMEHIUA 1 aHEPrOCHATHEHHS

Cxenta B0a0CHA0H,

nanceans

——p 1 Winaroace

fu_nep Coetnant

1. VIHTepHauoHansHas
-t i

image2.jpeg
Kapra-cxema pasmeltieHis KOHTEHHEPHbIX IUIOUAA0K AA ¢6ora TKO B c. CeoGoanbiit Tpya,

I1IumaHOBCKOrO paoHa

EAABHILE

YenoBHbIe 0603HAYEHHS